

FORMÅL

Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå dette produktets natur, risiko og kostnader samt potensielle gevinster og tap. Det kan gjøre det enklere for deg å sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Navn på produktet	CoinShares Physical Staked Solana ("SLNC")
ISIN	GB00BNRRFY34
PRIIP-produsent	CoinShares Digital Securities Limited ("utstederen") (www.coinshares.com/etps/physical)
Telefon	Ring telefonnummer +44 1534 513 100 for mer informasjon.
Ansvarlig myndighet for leverandøren av produktet	Svenske Finansinspektionen (SFSA) er ansvarlig for å overvåke CoinShares Digital Securities Limited, Jersey i tilknytning til dette nøkkelinformasjonsdokumentet.
Produksjonsdato for nøkkelinformasjonsdokumentet	30.12.2022 09:30:00
Siste revidering av nøkkelinformasjonsdokumentet	17.04.2024 09:00:00 (versjon 42)


Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplisert og kan være vanskelig å forstå.

Hva er dette produktet?

Type	Dette produktet, kollektivt vist til som digitale verdipapirer, er en sikret, udatert og ikke-rentebærende gjeldssikkerhet med begrenset regress. Produktet er sikret med underliggende Solana. Digitale verdipapirer tas opp til notering på følgende børser: Frankfurt-børsen (XETRA, primærnotering) og SIX Swiss Exchange, men det kan også tas opp til notering på ytterligere børser samt multilaterale handelsfasiliteter.
Tidshorison	Digitale verdipapirer har ingen fast løpetid. Eiere av digitale verdipapirer kan selge produktet på det regulerte markedet hvor det er notert, eller i henhold til (og underlagt) vilkårene i prospektet, og kan løse inn digitale verdipapirer direkte med utstederen i bytte mot et beløp i Solana tilsvarende kalkulert myntrett av de digitale verdipapirene (minus aktuelle gebyrer og kostnader) eller, i visse begrensede omstendigheter, et beløp i amerikanske dollar tilsvarende netto salgsinntekter fra den kalkulerte myntretten (minus aktuelle gebyrer og kostnader). Utstederen kan, når som helst, avgjøre at alle digitale verdipapirer må løses inn obligatorisk i henhold til (og underlagt) vilkårene i prospektet.
Mål	Dette produktet er designet for å tilby investorer en mulighet til å investere i Solana uten å selv måtte kjøpe Solana og for å gjøre det mulig for investorer å kjøpe og selge eksponering for Solana ved å handle på en regulert europeisk børs. Det digitale verdipapiret har dekning i og er sikret med Solana.
Tiltenkt detaljinvestor	Produktet er tiltenkt investorer som har som intensjon å forme og/eller optimalisere aktiva generelt og har en investeringshorison i tråd med den anbefalte holdeperioden som oppgitt nedenfor. Produktet er designet for investorer med informert kunnskap og/eller erfaring med finansielle produkter og som er i stand til å bære et fullstendig tap av investeringen og ikke tillegger kapitalbeskyttelse betydning.

Hva er risikoen og hva kan avkastningen bli?



 I risikoindikatoren antages det, at du beholder Risikoindikatoren legger til grunn at du beholder produktet i 1 år. Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du tar ut pengene tidlig, og du kan få tilbake mindre.

Risikoindikatorens oppsummering veileder om dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet taper penger på grunn av bevegelser i markedet eller fordi vi ikke kan foreta en utbetaling til deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste risikoklasse.

Dette vurderer potensielle tap fra fremtidige resultater på et svært høyt nivå. Dårlige markedsvilkår kan påvirke hvorvidt du får positiv avkastning på investeringen din.

Vær klar over valutarisiko. Hvis du mottar betalinger i en valuta som er ulik fra produktets basevaluta, er avkastningen du får avhengig av valutakursen mellom de to aktuelle valutaene. Denne risikoen er ikke vurdert i indikatoren over.

Produktet inkluderer ingen form for beskyttelse for fremtidige markedsresultater, så du kan tape deler eller hele investeringen.

Produktet investerer i den digitale aktivaen Solana, som handles på ulike, digitale børser og generelt karakteriseres som et høyrisikoprodukt, men som også gir mulighet for høy avkastning. Gitt det faktum at produktet investerer i én volatil digital aktiva, har produktet en høyere risiko enn andre produkter som bruker diversifiseringsmetoden for å investere i en digital aktivakurv.

Indikatoren gjenspeiler hovedsakelig fall og stigninger i produktets verdi. På grunn av det underliggende aktivums natur kan produktet forventes å ha store svingninger.

Les produktets offentliggjorte prospekt for mer informasjon om andre materielt relevante risikoer som kan være aktuelt for dette produktet. Produktet inkluderer ingen form for beskyttelse for fremtidige markedsresultater, så du kan tape deler eller hele investeringen.

Resultatscenarier

Din avkastning fra produktet er avhengig av fremtidige markedresultater. Fremtidige utviklinger i markedet er usikre, og det kan ikke gis presise prediksjoner. De oppførte scenariene nedenfor – ugunstig, moderat og gunstig – er illustrasjoner som viser mulige resultater basert på verst og best tenkelige resultat samt et moderat alternativ for produktet, basert på referanseindeksen for de siste 10 årene. Markeder kan utvikle seg veldig ulikt i fremtiden.

Anbefalt holdeperiode:	1 år	
Eksempel på investering:	USD 10 000	
	Hvis du avslutter etter 1 år (anbefalt holdeperiode)	
Scenarier		
Minimum	Det finnes ingen minimum garantert avkastning. Du kan miste noe eller alt av investeringen.	
Stress	Mulig uttak etter fratrukk av kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	USD 0 -100,0 %
Ugunstig	Mulig uttak etter fratrukk av kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	USD 678 -93,2 %
Moderat	Mulig uttak etter fratrukk av kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	USD 18 626 86,3 %
Gunstig	Mulig uttak etter fratrukk av kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	USD 21 117 764 211 077,6 %

Den viste figuren inkluderer produktets totale kostnader, men inkluderer kanskje ikke alle kostnader som du betaler til rådgiveren din. Disse figurene tar ikke hensyn til din private skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

- Stressscenariet viser det du kanskje får tilbake i ekstreme markedsforhold.
- Ugunstig scenario: Denne typen scenario skjedde for en investering mellom november 2021 og november 2022.
- Moderat scenario: Denne typen scenario skjedde for en investering mellom februar 2015 og februar 2016.
- Gunstig scenario: Denne typen scenario skjedde for en investering mellom november 2020 og november 2021.

Hva skjer hvis CoinShares Digital Securities Limited ikke kan betale?

Selv om produktet er sikret med Solana, bærer investorene risikoen med at utstederen kanskje ikke kan oppfylle sine forpliktelser i tilknytning til produktet. Et eksempel kan være insolvens hos utstederen. Utstederen har ingen andre forretningsaktiviteter foruten å utstede digitale verdipapirer som tilbyr eksponering til de underliggende digitale aktiva. Hvis utstederen misligholder avtalen, kan utstederens verdier realiseres for å oppfylle utstederens forpliktelser. Pengene utbetales da etter en prioritert rekkefølge for produktet. Dette beløpet utgjør kanskje ikke nok til å oppfylle alle forpliktelser og gjennomføre alle utbetalinger med basis i verdipapirenes verdier. Under disse omstendighetene kan du kanskje ikke realisere den fulle verdien av verdipapirene, som betyr at du taper på investeringen din. Et fullstendig tap av investert kapital er mulig. Produktet dekkes ikke av investorbekyttelse eller garantiordninger.

Hva er kostnadene?

Personen som selger eller gir råd om dette produktet, kan belaste andre kostnader. Hvis det er tilfelle, oppgir denne personen informasjon om disse kostnadene og viser deg hvilken effekt alle kostnadene vil ha på investeringen din over tid.

Kostnad over tid:

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Beløpene avhenger av hvor mye du investerer samt holdeperioden og produktets resultat. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et eksempel av investeringsbeløp og investeringsperioder.

Vi har lagt følgende antakelse til grunn:

- I det første året ville du fått tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning).
- 10 000 USD er investert.

	Hvis du avslutter etter 1 år
Total kostnad	USD 0
Årlig kostnadspåvirkning (*)	0,0%

* Dette illustrerer hvordan kostnader reduserer avkastningen hvert år i holdeperioden. For eksempel viser det at ved utgang ved anbefalt holdeperiode projeksjonenes gjennomsnittlige avkastning per år til 0,0 % før kostnader og 0,0 % etter kostnader.

Sammensetning av kostnader:

Engangskostnader ved inngang eller utgang		Hvis du avslutter etter 1 år
Inngangsgebyr*	Vi belaster ingen inngangsgebyr.	-
Utgangsgebyr*	Vi belaster ingen utgangsgebyr for dette produktet, men personen som selger deg produktet, gjør kanskje det.	-
Løpende kostnader		Hvis du avslutter etter 1 år
Administrasjonsgebyr og andre kostnader knyttet til drift og administrasjon	Denne figuren er resultatet i form av beløpet med løpende kostnader i pengeenheter hvis produktets holdeperiode er ett år, kalkulert under antakelse om et nettoresultat på 0 %. Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året. Administrasjonsgebyret for dette produktet er 0,0 % per år (som kan reduseres etter utsteders skjønn, til 0,00 %. Eventuelle reduksjoner kunngjøres av utstederen via RNS).	USD 0
Transaksjonsomkostninger	0 % av verdien på investeringen per år. Dette er et estimat av kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske beløpet varierer avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.	USD 0
Eventuelle ekstrakostnader ved spesielle forhold		Hvis du avslutter etter 1 år
Resultatgebyr	Det er ikke noe resultatgebyr tilknyttet dette produktet.	-

* Ikke aktuelt for sekundærmarkedsinvestorer. Sekundærmarkedsinvestorer handler direkte med autoriserte deltakere eller via en børs og betaler gebyrer som belastes av deres autoriserte deltakere eller meglere. Ta kontakt med megleren, den finansielle rådgiveren eller distributøren for faktiske kostnader.

Hvor lang holdeperiode bør jeg ha, og kan jeg ta ut pengene tidlig?

Anbefalt holdeperiode: 1 år

Anbefalt holdeperiode (RHP) er et anslag av perioden som kreves for å oppnå investeringsmålet, basert på investeringsstrategi og forventet tidsramme. Alle investeringer bør vurderes i lys av investorers individuelle investeringsbehov og risikovilje. Investorer opplyses om at RHP ikke er noen garanti for fremtidig resultat, avkastning eller risikonivå, sett i lys av den høye volatiliteten som forbindes med digital valuta.

Eiere av digitale verdipapirer kan selge produktet på børsen hvor det er børsnotert, eller i henhold til (og underlagt) vilkårene i prospektet, løse inn digitale verdipapirer direkte med utstederen i bytte mot et beløp i de underliggende digitale aktiva tilsvarende kalkulert myntrett av de digitale verdipapirene (minus relevante avgifter og kostnader).

Hvordan kan jeg klage?

Alle klager på salget av dette produktet sendes til formidleren/distributøren du har vært i kontakt med. En klage om alle andre aspekter av dette produktet sendes til utstederen via e-post: physical@coinshares.com Eventuelle klager påvirker ikke retten til å ta juridiske skritt.

Annen relevant informasjon

Dette dokumentet kan oppdateres fra tid til annen. Det nyeste dokumentet med nøkkelinformasjon er tilgjengelig uten kostnad på www.coinshares.com/etps/physical. Prospektet (et basisprospekt, som kan suppleres fra tid til annen og som ses i sammenheng med gjeldende vilkår) inneholder viktig og juridisk informasjon om produktet, risiko, utstederen og garantisten. Det er tilgjengelig uten kostnad på www.coinshares.com/etps/physical. Informasjonen i dette nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder ikke noen anbefaling om å kjøpe eller selge produktet og erstatter ikke individuell konsultasjon med investorens bank eller rådgiver. Dette nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder informasjon til deg før eventuell kontraktinngåelse om produktet (karakteristikk, risiko, kostnader osv.).